
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年9月2日

変更後 変更なし

変更前 44,998,200円

変更後 44,990,640円

増減 ▲7,560円

変更理由

契約金額
（税込）

「工事概要」
　２．工事概要
　　（１）充填工 対策区間延長 　変更前：　Ｌ＝ ２７．５ ｍ
　　　　　　　　　　　　　　　　変更後：　Ｌ＝３０．０ ｍ
　　　　①空洞部
　　　　　・注入管削孔工　　　　変更前：　Ｎ＝ ２３孔（Ｌ＝６６４．０ｍ）
　　　　　　　　　　　　　　　　変更後：　Ｎ＝２ ４孔（Ｌ＝６ ７４ ．４ｍ）
　　　　　・空洞充填材注入工　　変更前：　Ｖ＝ １５４．９ ㎥
　　　　　　　　　　　　　　　　変更後：　Ｖ＝ １９６ ．５㎥

　　　　②崩積 土堆積部
　　　　　・注入管 再削孔工 　　変更前：　Ｎ＝ ２１孔（Ｌ＝５６９．１ｍ）
　　　　　　　　　　　　　　　　変更後：　Ｎ＝ ２２孔（Ｌ＝ ５７９． ５ｍ）
　　　　　・空洞充填材注入工　　変更前：　Ｖ＝ ７４．２ ㎥
　　　　　　　　　　　　　　　　変更後：　Ｖ＝ ４１．１ ㎥
　
「工事中の安全対策  」
４．工事期間中に配置する交通整理員は、次のとおりとする。
　　作業時間中連続的に勤務する人員　昼間作業　　変更前：　２２９人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更後：　２１５人

　本工事の対策範囲の一部（Ｂ坑1孔～4孔までの3.75ｍ）は過年度に実施した対策工
事により既に充填されていたことが判明し、代わりとして本工事に連続する未対策区
間を実施することとしたため。

履行終了日

梅が丘特殊地下壕対策（２５－１）工事


